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Resultatregnskap 2023

@vrevoll Hosle IL Virk Bud Avvik
Tekst 2023 2023 2023
Trenings-/medlemsavgift 845 759 711 000 134 759
Sponsorinntekter 137 500 60 000 77 500
Arrangementsinntekter 386 454 310 000 76 454
Videresalg av utstyr 42 817 0 42 817
Tilskuddsordninger 1481 784 1 030000 451 784
A’n‘nen driftsinntekt 5 211 101 B 15 000 E 196 101
SUM DRIFTSINNTEKTER 3105415 2126 000 979 415
Idrettsrelaterte kostnader 746 424 355 000 391 424
Arrangementskostnader 313 188 230 000 83188
Innkjep for videresalg av utstyr 32 436 0 32 436
Lennsrelaterte kostnader 771 502 380 000 391 502
Annen driftskostnad 1263977 1170500 i 93 477
SUM DRIFTSKOSTNADER 3127 528| 2 135500 992 028
Avskrivning 150 398 30 000 120 398
DRIFTSRESULTAT - 172 511 -39500| -133011
Annen renteinntekt 0 0 0
Annen finanskostnad 0 0 0
ORDINAERT RESULTAT - 172 511 -39500] -133011

BANDY

Jentesatsing 200.000
Strgmstgtte 140.000
EO driftsstgtte 100.000

Heyere seriespillavgifter 130.000
Heyere dommerutgifter 50.000

Heyere lgnn trenere 120.000
Hgyere lgnn drift bane 200.000
Sportssjef 60.000

Lavere strgmutgifter 250.000
Hgyere kostnader drift bane 300.000

Avskr. Andel @HIL idrettspark 75.000
Avskr. beskyttelsesmatter 50.000




Balanse 31. desember 2023

@vrevollHoslelL Bandy

Anlegg
Driftslgsgre, biler inventar o.a. utstyr
Sum varige driftsmidler
Sum anleggsmidler

Lager av varer
Kundefordringer

Andre fordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.|

Sum omlapsmidler

Sum eiendeler

Investeringer 2023:
Vant: 206.000

11’er mal: 50.000
Drakter: 75.000

Hittil i ar Hittil i fjor
0 0
1923 814 1820 336
1923 814 1 820 336
1923 814 1 820 336
0 106 087
45 000 195 394
329 364 279 583
374 364 581 064
222 969 247 030
597 333 828 094
2 521 147 2648 430

Annen egenkapital
Fond og avsetninger

Sum innskutt egenkapital og fond

Periodens resultat
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital
Lan fra HS
Leverandergjeld
Skyldig skattetrekk
Skyldig off. avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld
Sun Gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Hittil i ar Hittil i fjor
-540 456 -540 456
0 0
-540 456 -540 456
172 511
172 511 0
-367 945 -540 456
-1 500 000 -1 500 000
-276 657 -656 884
-31 681 -22 791
-54 101 -0
-290 763 71701
-653 202 -607 974
-2 153 202 -2 107 974
-2 521 147 -2 648 430




Arsmelding @HIL Bandy

*Vedlagt i eget dokument



Aktivitetsavgifter 24/25

AHIL
1947

BANDY
Treningsavgift |2009/2010 | 2010/2011|2011/2012 |2012/2013 |2013/2014 | 2014/2015 (2015/2016 |2016/2017 |2017/2018 {2018/2019 |2019/2020 |2020/2021 |2021/2022 | 2022/2023 (2023/2024 |2024/2025
argang uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens [uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens |uten lisens
Old Boys 2700 2 800 2 800 3300
Senior A 2350 2700 3200 3100 3100 3075 3040 3240 3500 3900 3900 3900 3900 4 000 3700 4400
Senior B 2350 2700 3200 3100 3100 3075 3040 3240 3500 3900 3900 3900 3 600 3700 3700 4400
Junior 2550 2700 3700 3100 3100 | - - 2980 3500 3800 3800 3800 3 800 3900 3700 4 200
Damer 1050 600 | - - - - - - = - - - - - -
1994 1850 2700 3200 | jr jr - - - - - - - - - -
1995 1850 2200 3200 | jr ir ir - - - - - - - - -
1996 1850 2200 2700 3300 | jr ir ir - = - - - - - -
1997 1850 2200 2700 3300 - ir ir ir = - - - - - .
1998 1850 2200 2700 23800 |- - ir ir ir - - - - - -
1999 1650 2200 2700 2800 2825 2800 2780 | jr jr ir - - - - -
2000 1550 1800 2300 2650 2825 2800 2780 2980 | jr ir ir - - - .
2001 1250 1800 2300 23800 2650 2800 2780 2980 3650 | jr ir ir - - -
2002 1500 1700 2200 2700 2800 3050 2780 2980 3650 3800 |jr ir ir - -
2003 1500 2000 2500 2700 2800 2640 2980 3200 3800 3800 | jr ir ir -
2004 450 2200 2500 2500 2500 2980 3200 3 600 3800 3800 | jr ir ir
2005 500 2200 2500 2500 2840 3000 3 600 3 600 3800 3800 |jr ir ir
2006 500 2500 2500 2700 3000 3200 3 600 3 600 3800 3900 | jr ir
2007 1000 2500 2700 3000 2900 3200 3 600 3 600 3900 3900 ir
2008 1000 2700 3000 2600 2300 3200 3 600 3700 3700 4200
2009 1200 3000 2300 2 600 2900 3200 3700 3700 4 200
2010 1400 2000 2300 2 600 2900 3300 3700 4 200
2011 1500 2000 2300 2 600 3000 3300 3800
2012 1500 2000 2300 2700 3000 3500
2013 1500 2000 2400 2700 3200
2014 1500 2100 2400 2900
2015 1600 2100 2 600
2016 1600 2300
2017 1600 1800
2018 1800




Budsjett 2024

2024

160 000
831 200
150 000
120 000
250 000
150 000
93 500
1754700

946 000
165 000
120 000
1231 000
2985700

263 710
120 000
120 000
58 400
95 000
25000
682 110

80 000
20 000
65 000
165 000

1120 000
145 000
1265 000

550 000
240 000
5 000
15 000
10 000
12 000

832 000

230 000

- 188 410

BANDY

Budsjettendringer fra 2023

@kte inntekter/reduserte kostnader:
Treningsavgifter 100.000

Sponsorer 100.000
Akademi/SFO/sommerskole: 120.000
Fyrverkeri 150.000
Mva komp. 50.000
Offentlig drift/medlemsstgtte 50.000
Reduserte strgmutgifter 400.000

@Dkte kostnader:
Lgnn Sportssjef fra 1. mai:  400.000

Lann trenere 70.000
Lenn banemannskap 100.000
Arbeidsgiveravgift 145.000
Drift bane 100.000
Kostnader serieavgifter etc  100.000
@kte avskrivninger 200.000




Behandle idrettens planlagte
aktiviteter i 2024/25 (arshjulet)

BANDY

Utrede tilbudet i barneidretten i @HIL Bandy
Sommerskole

25. oktober: Sesongstart

November ->: Etterskolebandy / SFO-bandy
Desember: 11’er-Cup

10.-12. Januar (2025): @HIL-Cup

18. januar: Skeytedisco

Uke 8: Vinterferiebandy

10. mars: Baneavslutning



Vedtak om ansettelse av Sportssjef

BANDY

JHIL Bandy har fortsatt vekst i sine mal og planer. Klubben gnsker a ta en
posisjon for a holde et lag i eliteserien. Dette krever ressurser med fokus pa
de yngre arganger som skal utvikles til seniorspillere. Det er mye som skal
pa plass for a klare a etablere og holde et lag i eliteserien, sgrge for gode
sportslige rammer og sikre klubbens @vrige tilbud.

Bandystyret ensker arsmotets stotte til 3 ansette en Sportssjef i GHIL
Bandy. Sportssjefen skal fungere som operativ leder i
bandyavdelingen, og har som ansvar a implementere og serge for at
JHIL Bandy nar sine uttalte mal.

Sportssjefen rapporterer til bandystyret.



Valg

@vrevoll Hosle Idrettslag — Undergrupper AR

Hver undergruppe velger/utnevner sitt eget styre, senest pa det siste styremgtet for @HILs arsmgte
Hver undergruppe er representert med leder i Idrettsutvalget
Hver undergruppe kan ha en representant i Anleggsutvalget (trenger ikke vaere et styremedlem)
Hver undergruppe kan ha diverse grupper/utvalg etter behov

» Undergrupper pa mer enn 100 aktive utgvere skal ha et sportslig utvalg
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Undergruppenes styrers hovedoppgaver:

= Sikre at @HILs strategier, verdier og organisasjonsform fglges i idretten
» Sikker gkonomisk drift i idretten
= Utarbeide/godkjenne sportslige planer og sikre oppfelging av disse

v

Krav om medlemmer i undergruppenes styrer:

W

*Leder, besvare idrettenes mailer i samarbeid med administrasjonen og veere tydelig leder av idretten. Deltager i
idrettsutvalget

*@konomiansvarlig: ansvar for budsjett og rapportering manedlig, lage mal for Isnnsutbetaling til trenere (betingelser)
*Rekrutteringsansvarlig: ansvar for rekruttering av utgvere i samarbeid med @HILs administrasjon (ldrettskoordinator)
*Kommunikasjonsansvarlig: Oppdatere statisk informasjon pa www.ohil.no , styre undergruppens Facebookside

» Sportslig ansvarlig: Sgrge for at hver treningsgruppe har trenere, falge opp disse, samt koordinere treningstider

= Utstyrsansvarlig: Handtere idrettens behov og bestilling av utstyr. Oversikt over idrettens utstyr og innsamling/utdeling
av drakter/utstyr ved sesongstart/slutt

Anleggsansvarlig: Fglge opp idrettens anlegg og utstyr, og delta i klubbens anleggsutvalg
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* Krav til alle undergrupper. Avvik fra oppsettet skal godkjennes av hovedstyret. @vrige roller KAN dekkes av ansatte,
egne utvalg, eller av et av de pakrevde styremedlemmene
Hvert styre star fritt til & ha flere roller, etter idrettens behov

N\

W




Valg

Motedato 280224

Saksnummer 230308
Saksbehandler Andreas WH

Type sak Orientering/Beslutning
Saksnhavn Valg av Bandystyre
Bakgrunn:

Alle sittende medlemmer i bandystyret stiller til gjenvalg.
Ny kandidat Sigurd Serensen Henning stiller til valg som nytt styremediem.

Forslag til vedtak:

Nytt bandystyre:
Leder: Andreas W. Hertzenberg (gjenvalg mediem fra 2021)

@konomi / Materialforvalter: Andreas Dehlie (gjenvalg medlem fra 2018)
Rekruttering: Jon Erlend Dahlen (gjenvalg medlem fra 2013)

Dugnader / inntekter: Martin Rostrup (gjenvalg medlem fra 2018)
Representant Anleggsutvalget: Erik Legernes (gjenvalg medlem fra 2014)
Leder sportslig utvalg og repr IU: Eivind Thorne (gjenvalg medlem fra 2012)
Nytt medlem: Sigurd Serensen Henning

Sportslig Utvalg:
Leder: Eivind Thorne

Idrettsutvalget:
Bandyrepresentant: Eivind Thorne

Vedtak:
Styret med forsamlingen vedtok gjenvalg for samtlige medlemmer i Bandystyret. Styret
med forsamlingen valgte Sigurd Sgrensen Henning inn som nytt styremedlem.

Styrets bemerkninger:

BANDY



Presentasjon av harete mal for @HIL
Bandy

Visjon
@HIL Bandy er den mest foretrukne bandyklubben i @stre
Baerum

Misjon
@HIL Bandy skal ha de mest motiverte medlemmene i alle
arganger

@HIL Bandy skal ha A-lag blant topp fem i Eliteserien

Verdier (sammenfallende med @HILs verdier)
Fordi det er Goy!



Sportslige mal

@HIL Bandy skal vinne Eliteserien i 2030/31

@HIL Bandy skal stille fulle lag i alle arganger innen 2025



BANDY

Mal Medlemsmasse
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Offisielt Medlemstall pr 28. februar 2024 = 463
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BANDY

Eventuelt og sp@grsmal fra salen



